
DODATEK č. 1 
 

uzavřený v souladu s ust. § 1724 a násl. a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 30 zákona č. 169/1999 

Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Č.j.: VS-240292-1/ČJ-2022-801977 
 
 
 
Česká republika, 
Vězeňská služba České republiky,  
se sídlem Soudní č.1672/la, 140 67 Praha 4,  
Provozovna střediska hospodářské činnosti Věznice Nové Sedlo 

za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 26.9.2016, vedeného pod č.j.: 
VS-88534-5/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel věznice Nové Sedlo. 
IČ: 00212423 
DIČ: CZ 00212423 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Adresa věznice P.O. BOX 64, 438 01 Žatec  
Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se ve VS ČR nepovažuje dle Zák. č. 
235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH  
   
jako poskytovatel 

 
a 

 

NAITIGO Cosmetics s.r.o. 

se sídlem Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

Zastoupená: Pavel Kozák, Martin Vlček, jednatelé společnosti 
Registrace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 345098, ze dne 23.února 2021. 
IČ: 09941673 
DIČ: CZ09941673 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
Je plátce DPH 

 

jako objednatel 
 
(dále též jako,, smluvní strany“ nebo ,,smluvní strana“) 
 
 

 
 

 
 

uzavřeli následující dodatek ke smlouvě o poskytování služeb: 

 

 



2 
 

Smluvní strany se dohodly na   níže uvedených změnách ve   Smlouvě   vedené pod č.j.:  VS-54866/ČJ-
2023-801977 ze dne 21.12.2022. 
 

 
 Čl.VI. 
                                                                  Součinnost smluvních stran 

 
Článek IV, ods. 2, písmeno t původně zní: 

Objednatel si na své náklady zajistí internetové připojení za podmínky zabezpečení tohoto přípojného 
místa proti zneužití odsouzenými či neoprávněnými osobami a dle podmínek provozovny. Objednatel 
je taktéž povinen zajistit, aby při instalaci internetového připojení nedošlo ke škodě na majetku Věznice 
Nové Sedlo. 
 

Mění se na: 

Objednatel si na své náklady zajistí internetové připojení za podmínky zabezpečení tohoto přípojného 
místa proti zneužití odsouzenými či neoprávněnými osobami a dle podmínek provozovny.  
Toto internetové připojení vzhledem z důvodu ochrany osobních údajů, citlivých informací a 
bezpečnostních standardů určených pro provoz výpočetní techniky ve VS ČR, nelze provozovat 

prostřednictvím bezdrátové Wi-FI. Tento zákaz platí i pro ostatní osobní zařízení, např. mobilní 
telefony, tablety nebo notebooky. Porušení tohoto zákazu je důvodem k okamžitému ukončení 

smluvního vztahu. 
Objednatel je taktéž povinen zajistit, aby při instalaci internetového připojení nedošlo ke škodě na 
majetku Věznice Nové Sedlo. 
 
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy nejsou dotčena. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek byl zpracován ve 
třech vyhotoveních, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a dva stejnopisy poskytovatel. 
 

  
                

         Poskytovatel:                                                                                      Objednatel: 
 
                vrchní rada                                                                                 Pavel Kozák       
    plk. Mgr. Miroslav Špalek                                                               jednatel společnosti                                                                                                                             
              ředitel věznice   

 

                                                                                              

 

 

                                                                                               
                           

                                                                                                         
        


